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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ 
MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK YAYIMLANDI 
 

ÖZET : 

Yapılan yönetmelik değişikliği ile Birlik Yönetim Kurulu, gelir 

kalemlerinin türüne göre Birlik payının hesaplanma biçimini ve 

ödemelerin usulünü yönerge ile belirleyebilecek olup; Birliğe dâhil 

odaların brüt gelirlerinin %10'unu geçmemek üzere alınacak payların 

Birlik geliri olduğu ifade edilmiştir. 

 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirlerin mesleki faaliyetlerini 

Kanunun amacına uygun olarak gerçekleştirmelerini sağlamak, bu mesleklerin genel 

menfaatlere uygun olarak gelişmesine yarayan tedbirleri almak, meslek mensuplarının 

birbirleri ile ve iş sahipleri ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek 

disiplini ve ahlakını korumak, mesleki faaliyet konusunda uygulama birliğini sağlamak amacıyla 

ilke ve standartlar belirlemek üzere Birliğin ve organlarının görev ve yetkilerini, çalışma 

esaslarını, gelirlerini düzenleyen “Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 

Mali Müşavirler Odaları Birliği Yönetmeliği” 11.06.1990 tarih ve 20545 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmış ve yürürlüğe girmişti. 

 

Türkiye Serbest Muhasebeci Malî Müşavirler ve Yeminli Malî Müşavirler Odaları Birliği’nce 

hazırlanan ve 16 Mayıs 2015 tarih ve 29357 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Türkiye 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği 

Yönetmeliğinde  Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile “Türkiye Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği Yönetmeliği”nde  bazı değişiklikler 

yapılmıştır. 

 

Buna göre; Birlik Yönetim Kurulu, gelir kalemlerinin türüne göre Birlik payının hesaplanma 

biçimini ve ödemelerin usulünü yönerge ile belirleyebilecek olup; Birliğe dâhil odaların brüt 

gelirlerinin %10'unu geçmemek üzere alınacak paylar;  Birlik geliri olacaktır. 
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Söz konusu değişiklikler karşılaştırmalı olarak aşağıda tablo halinde verilmiştir. 

 

Yönetmeliğin Önceki Hali Değişiklik Yönetmeliğin Son Hali 

Birliğin Gelirleri 

Madde 8- Birliğin gelirleri şunlardır: 

a) (Değişik:RG-21/11/2007-

26707) Birliğe dâhil odaların gelir 

bütçelerinin %10'unu geçmemek 

üzere, alınacak paylar, 

b) Birliğe ait mal gelirleri, 

c) Ruhsatname ücretleri, 

d) Yeminli Mali Müşavirlik mühür 

ücretleri, 

e) Genel hükümler çerçevesinde 

elde edilen bağış ve yardımlar, 

f) Diğer gelirler. 

g) (Ek:RG-21/11/2007-26707) Kurs 

ve eğitim gelirleri. 

 

MADDE 1 – 11/6/1990 tarihli ve 

20545 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Türkiye Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler ve 

Yeminli Mali Müşavirler Odaları 

Birliği Yönetmeliğinin 8 inci 

maddesinin birinci fıkrasının (a) 

bendinde yer alan “gelir 

bütçelerinin” ibaresi “brüt 

gelirlerinin” olarak 

değiştirilmiştir 

Birliğin Gelirleri 

Madde 8- Birliğin gelirleri 

şunlardır: 

a) (Değişik:RG-21/11/2007-

26707) Birliğe dâhil odaların 

brüt gelirlerinin %10'unu 

geçmemek üzere, alınacak 

paylar, 

b) Birliğe ait mal gelirleri, 

c) Ruhsatname ücretleri, 

d) Yeminli Mali Müşavirlik 

mühür ücretleri, 

e) Genel hükümler çerçevesinde 

elde edilen bağış ve yardımlar, 

f) Diğer gelirler. 

g) (Ek:RG-21/11/2007-

26707) Kurs ve eğitim gelirleri. 
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Mühür ve Ruhsatname Ücretleri 

ile Payların Ödenme Usul ve 

Zamanı 

Madde 9- Mühür ve ruhsatname 

ücretleri; mühür ve 

ruhsatnamelerin hak sahiplerine 

verilmesinden önce tahsil edilir. 

Her oda üç ay içinde tahsil ettiği 

bütçe gelirlerinden, Birliğin payına 

isabet eden tutarı, izleyen ayın 

15'inci günü akşamına kadar Birliğe 

ödemek zorundadır. 

Birlik Yönetim Kurulu, ödemelerin 

usulünü bir yönerge ile belirler. 

 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 9 

uncu maddesinin ikinci 

fıkrasında yer alan “bütçe” 

ibaresi “brüt” olarak 

değiştirilmiş ve aynı maddenin 

üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Birlik Yönetim Kurulu, gelir 

kalemlerinin türüne göre Birlik 

payının hesaplanma biçimini ve 

ödemelerin usulünü yönerge ile 

belirleyebilir.” 

  

Mühür ve Ruhsatname 

Ücretleri ile Payların Ödenme 

Usul ve Zamanı 

Madde 9- Mühür ve 

ruhsatname ücretleri; mühür ve 

ruhsatnamelerin hak sahiplerine 

verilmesinden önce tahsil edilir. 

Her oda üç ay içinde tahsil ettiği 

brüt gelirlerinden, Birliğin 

payına isabet eden tutarı, 

izleyen ayın 15'inci günü 

akşamına kadar Birliğe ödemek 

zorundadır. 

Birlik Yönetim Kurulu, gelir 

kalemlerinin türüne göre Birlik 

payının hesaplanma biçimini ve 

ödemelerin usulünü yönerge ile 

belirleyebilir. 

Cezalar 

Madde 55- Seçimler sırasında 

Sandık Kurulu Başkan ve üyelerine 

karşı işlenen suçlar Devlet 

Memurlarına karşı işlenmiş suçlar 

gibi cezalandırılır. 

Seçimlerin düzen içerisinde ve 

sağlıklı biçimde yürütülmesi amacı 

ile Hakim ve Sandık Kurulunun 

aldığı tedbirlere uymayanlara 

eylemin ağırlığına göre bu Kanunda 

yazılı disiplin cezaları verilir. 

 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 

55 inci maddesinin birinci 

fıkrasında yer alan “Devlet 

Memurlarına” ibaresi “kamu 

görevlilerine” olarak 

değiştirilmiştir.  

Cezalar 

Madde 55- Seçimler sırasında 

Sandık Kurulu Başkan ve 

üyelerine karşı işlenen suçlar 

kamu görevlilerine karşı 

işlenmiş suçlar gibi cezalandırı-

lır. 

Seçimlerin düzen içerisinde ve 

sağlıklı biçimde yürütülmesi 

amacı ile Hakim ve Sandık 

Kurulunun aldığı tedbirlere 

uymayanlara eylemin ağırlığına 

göre bu Kanunda yazılı disiplin 

cezaları verilir. 
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Birlik saymanının görev ve 

yetkileri 

MADDE 62/A – (Ek:RG-

21/11/2007-26707) 

Birlik Saymanının görev ve yetkileri 

şunlardır: 

a) Birliğin bütçe taslağını Birlik 

Sekreteri ile birlikte hazırlamak ve 

Yönetim Kurulu’na sunmak. 

b) Birliğin muhasebe kayıt ve 

işlemlerinin, kendi gözetiminde 

düzgün tutulmasını sağlamak. 

c) Gelir ve giderleri usulüne uygun 

belgelere istinaden kayda aldırmak. 

d) Demirbaş ve ayniyat kayıtlarının 

düzenlenmesini ve saklanmasını 

sağlamak. 

e) Bütçe ödenekleri arasındaki 

aktarma tekliflerini hazırlayarak 

Yönetim Kurulunun onayına 

sunmak. 

f) Kâr amaçsız işletmeler muhasebe 

standardına uygun olarak, finansal 

tabloları hazırlayarak Yönetim 

Kuruluna sunmak. 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 

62/A maddesinin birinci 

fıkrasının (d) bendi yürürlükten 

kaldırılmıştır  

Birlik saymanının görev ve 

yetkileri 

MADDE 62/A – (Ek:RG-

21/11/2007-26707) 

Birlik Saymanının görev ve 

yetkileri şunlardır: 

a) Birliğin bütçe taslağını Birlik 

Sekreteri ile birlikte hazırlamak 

ve Yönetim Kurulu’na sunmak. 

b) Birliğin muhasebe kayıt ve 

işlemlerinin, kendi gözetiminde 

düzgün tutulmasını sağlamak. 

c) Gelir ve giderleri usulüne 

uygun belgelere istinaden kayda 

aldırmak. 

d) (Mülga bent;RG-16/05/2015-

29357) 

e) Bütçe ödenekleri arasındaki 

aktarma tekliflerini hazırlayarak 

Yönetim Kurulunun onayına 

sunmak. 

f) Kâr amaçsız işletmeler 

muhasebe standardına uygun 

olarak, finansal tabloları 

hazırlayarak Yönetim Kuruluna 

sunmak 

 

Söz konusu yönetmelik değişikliği sirkülerimize ek olarak verilmiştir.  

 

Saygılarımızla… 
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16 Mayıs 2015 CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 29357 

 

YÖNETMELİK 

 

Türkiye Serbest Muhasebeci Malî Müşavirler ve Yeminli Malî Müşavirler Odaları Birliğinden: 

 

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ 

 MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ YÖNETMELİĞİNDE  

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

 

MADDE 1 – 11/6/1990 tarihli ve 20545 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türkiye Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği Yönetmeliğinin 8 inci maddesinin birinci 

fıkrasının (a) bendinde yer alan “gelir bütçelerinin” ibaresi “brüt gelirlerinin” olarak değiştirilmiştir. 

 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “bütçe” ibaresi “brüt” 

olarak değiştirilmiş ve aynı maddenin üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Birlik Yönetim Kurulu, gelir kalemlerinin türüne göre Birlik payının hesaplanma biçimini ve ödemelerin 

usulünü yönerge ile belirleyebilir.” 

 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 55 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “Devlet Memurlarına” 

ibaresi “kamu görevlilerine” olarak değiştirilmiştir. 

 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 62/A maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi yürürlükten kaldırılmıştır. 

 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

MADDE 6 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Serbest Muhasebeci Malî Müşavirler ve Yeminli Malî 

Müşavirler Odaları Birliği Yönetim Kurulu yürütür. 

 


